Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   25.01.2013                                        с. Учкекен                                                 №15
Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации

розничного рынка»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации розничного рынка» согласно приложению № 1

2. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                      Р.П.Байрамуков